Elegia racemosa Pers. (m. et f.) — Ad latus occidentale mont. Duyvelsberg et in pl. capensi, Junio.

E. thrysifera Pers. ? mas. **) (*E. Kraussii* Hochst. in schedulis scriptis). — Ad latus mont. Winterhoek, Uitenhage, Majo.

E. parviflora Kunth. — Ad latus orientale m. Hottentotts Holland, Nov.

E. verticillaris Kunth. foem. — Ad ripas fluvii Bott prope Genadenthal, Zwellendam, Decembri.

Eriocaulae Mart.

n. sp. 375. *Eriocaulon africanum* Hochst. — Ad fluv. Um-gani prope Pieter-Mauritzburg, Natal, Septembri. — Acaule,

*) Thamnochortos inquirenti de speciebus aliquot Kunthianis elimitandis lux mihi affelsit. Ad genus Cannomoïn Beauv. pertinent Thamnochortus robustus, virgatus, strictus et scirpoïdes Kunth. — sunt plantae masculae, a plantis masculis Th. dichotomi R. Br., argentei Kunth, scariosi R. Br. aliisque veris Thamnochortis spicularum natura et inflorescentia longe alenae. Dregeus bene ad Cannomoïn cephalotem Beauv. (foemineam) sub nr. 1606 plur. exsiccatarum tanquam marem associavit illam plantam, quam Thamnochortum robustum fecit celeberrimus Kunthius. Certissime conjugendae sunt, nec Th. virgatus (Restio virgatus Rottb.) alia planta esse videtur. Non differt ex descriptione Kunthiana Th. robustus a virgato nisi spiculae squamis acuminate-mucronatis, quae in Th. virgato obtusa mutica dicuntur, sed contra Rottboellium, qui depingit et describit mucronatas (apud Thunbergium error graphicus squamas obtusas protulise videtur; citat enim nec corrigit Rottboellium et spicas ovatas acutis appellat, quas e squamis acutis, non obtusis, derivaveris). Thamnochortus strictus Kunth. manifeste eadem planta ac Cannomoïn simplex ejusdem, quae foemina, ille mas. Si culmum et vaginas accurate examinas, ne levissimum quidem discrimin intercedit. (Hochst.)

**) Congruit enm descriptione plantae masculae a Kunthio juxta specimen Lalandianum exarata, sed queritur, num planta nostra mascula vere du-cenda sit ad Restionem thrysiferum Rottb. (Elegiam — Pers.), qui foemina defineavit nec marem vidit (contra Kunthium, qui in Enum. T. III. p. 466. plantam a Rottboellio descriptam et delineatam masculam esse notavit, quod ex errore typographico in opere Rottboelli factum esse vi-detur, ubi p. 8. ad R. thrysiferum fig. 1. tabulæ III. citatur, loco fig. 4.). Bracteolæ in planta Lalandiana et nostra suborbiculares, in figura et descriptione Rottboelliana lanceolato-subulatae; pari modo sepala dif-ferunt, quae in planta nostra mascula et Lalandiana (a Kunthio descripta) ovata obtusa (interiora duplo longiora), in figura Rottboelli linear-lan-ceolata acutissima (interiora paulo breviora). Num tanta in perianthii fabrica inter marem et foeminam differentia? Kunthius foeminam juxta specimina Dregeana describit a figura Rottboelli quoad flores alienam; haec melius cum planta nostra mascula floris fabrica convenit. Ab Elegia juncea, quam Linnaeus uninodem describit, nostra planta articulis culmi pluribus differt; hinc verosimiliter nova species a Kunthio cum E. thrysifera Pers. confusa, et mihi *Elegia Kraussii*. (Hochst.)